

Referat fra styremøte via Skype i SDS den 16.04.2018.

Tilstede: Maret Lajla Nedrejord, Jonill Margrethe Fjellheim Knapp, Katrine Erke (studentrepresentant vara), Frøydis Nystad (vara) og May Britt Nystad (vara)
Fraværende: Anne Lajla Kalstad, Ante Niilas Bergstrøm Oskal

Sak 1: Utarbeide budsjett for 2018/2019

Forslag til budsjett for 2018 og 2019 sendt alle medlemmene i styret. En utdanningskonferanse om urfolkshelse er planlagt for januar 2019, men er satt på budsjettet for 2018.

Styret ønsker at det hvert år arrangeres et seminar for studentene.

Maret Lajla utformer en søknad til Sametinget om midler til foreningen som blant annet skal dekke 20 % av utgifter til en konsulent i 30 % stilling for SDS.

Styret godkjenner forslag til budsjett for 2018 og 2019 med de endringer som styret har kommet med. Maret Lajla sender ut revidert budsjett til styret.

Sak 2. Arbeidsoppgaver i styret

Ante Niillas har gitt beskjed til Maret Lajla at han ikke har mulighet å være kasserer for foreningen. Siv velges da som kasserer og Jonill velges som sekretær. Maret Lajla lager en fullmakt til Siv for bankforbindelse i Sparebanken Nord Norge.

Sak 3. Møtegodtgjørelse for leder og de styremedlemmer som deltar på styremøtene.

Styret vedtar at møtegodtgjørelse for hvert styremøte er kr. 250,- for deltagende styremedlemmene og kr. 500,- for leder. Foreningen kjøper inn en mobiltelefon til leder med eget nummer for foreningen.

Sak 4.

Foreningen kjøper inn Skype for business til styremedlemmene. May Britt undersøker om dette kan kjøpes uten bruk av kredittkort.

Sak 5. Jonill og Katrine har vært på allmøte til Studentutvalget . Jonill og Katrine har hatt møte med Samisk studentforening for å diskutere muligheten til å opprette en helsefaglig komite under SSDN. Disse skulle ta dette opp på styremøte i neste uke.

SSDN har vært mest fokusert på sosiale aktiviteter, men ønsker mer faglig innhold i forhold til helsefag. Diskusjon om hvor det kan være best å være organisert. Et viktig poeng er at de samiske helsefagstudentene er synlige i fakultetet.

Eventuelt:

Siv orienterer fra møte med instituttleder Vinjar Fønnebø om samisk innhold i helsefagutdanningen og mulighet for å samarbeide med UiT med å arrangere helsekonferanse med fokus på samisk helse i helsefagutdanningene. Alle instituttlederne på Helsefak er invitert til et møte den 24.4. før møtet med dekanen.

Neste møte avholdes på Skype den 22.5 kl. 1900.

Siv Kvernmo referent.